

# CFK Holding ApS

Stigaardsvej 1 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 35 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

Claus Bek Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CFK Holding ApS Stigaardsvej 1 C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 50 35 48
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Claus Bek Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	CB9 Consulting IVS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 472.272 kr. mod 593.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-502	-503
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-502</b>	<b>-503</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	474.853	594.255
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.079	-300
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.272</b>	<b>593.452</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>472.272</b>	<b>593.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.491	-74.037
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	613.489
Disponeret fra overført resultat	-52.519	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>472.272</b>	<b>593.452</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	9
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.030.558	1.229.098
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.567</u>	<u>1.229.107</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.030.567</u></b>	<b><u>1.229.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.807	0
	Andre tilgodehavender	0	1.764
	Tilgodehavender i alt	<u>86.807</u>	<u>1.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>476.600</u>	<u>228</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>563.407</u></b>	<b><u>1.992</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.593.974</u></b>	<b><u>1.231.099</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.868	353.377
7 Overført resultat	664.806	717.325
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.592.974</b>	<b>1.174.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	1.000	4.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	51.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	56.397
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>56.397</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.593.974</b>	<b>1.231.099</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.079	300
	<b>2.079</b>	<b>300</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.500	4.500
Tilgang i årets løb	0	1.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-5.491	-4.500
Nedskrivning i årets løb	0	-991
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-5.491</b>	<b>-5.491</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>9</b>	<b>9</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CFK Holding ApS
CB9 Consulting IVS, Hellerup	100 %	9	0	9

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	207.925	44.435		
Tilgang i årets løb	0	163.768		
Afgang i årets løb	-5.726	-278		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>202.199</b>	<b>207.925</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2019	1.021.173	607.413		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	478.356	595.246		
Årets tilbageførsler på afgang	-3.423	-1.486		
Udbytte	-667.747	-180.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>828.359</b>	<b>1.021.173</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.030.558</b>	<b>1.229.098</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos CFK Holding ApS</b>
NLG Invest ApS, Hellerup	25 %	35.708	-1.362	8.927
Halfspace.io ApS, København	40,90 %	2.444.554	1.611.529	999.774
OnLaw IVS, København	20,53 %	-1.169.489	-237.746	1
Fortyseven ApS, København	33,33 %	65.576	-20.557	21.856
		<b>1.376.349</b>	<b>1.351.864</b>	<b>1.030.558</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			353.377	427.414
Resultatandel			469.491	-74.037
			<b>822.868</b>	<b>353.377</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	717.325	103.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.519</u>	<u>613.489</u>
	<b><u>664.806</u></b>	<b><u>717.325</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
